
pag. 1 di 2

DELIBERA DI GIUNTA

N.  124     DEL  28/06/2022

OGGETTO ufficio segreteria
Evento  Estate  Falconese  2022.  Manifestazione  pugilistica dell'  
8   luglio    2022. 
Assegnazione    somma   al   Responsabile    Area Amministrativa - 
socio Culturale ed 
Assistenziale.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI Per le motivazioni espresse in premessa:

Di  assegnare  la  somma  di  €  1500,00  al  Responsabile 
dell'Area  Amministrativa  e  S.C.  e   
A.  per l'organizzazione di una manifestazione sportiva che preveda
lo svolgimento di gare 
pugilistiche,  incaricando lo stesso Responsabile degli adempimenti
consequenziali.
Di  imputare  detta somma  alla Mis.  6   Prog.  1   Tit.l     Mac.  04    
cap.  10620501  del  
bilancio  di
prev1s1one.
Dato  atto  il  Decreto  del  Ministro  dell'Interno  del  31  maggio 
2022  che  ha  disposto  
l'ulteriore differimento del termine per la deliberazione di previsione
2022/2024 da parte degli 
Enti Locali
al 30 giugno 2022;
Dato atto del rispetto dell'art. 163 c. 3 del D.Lgs. 267/2000;
Di disporre la pubblicazione della delibera adottata ali'Albo on-line,
per 15 gg. consecutivi e  
l'inserimento dei relativi dati nella sezione "Amministrazione
Trasparente",  ai sensi dell'art. 26 
c.2 del D.Lgs. n.33/2013 ed in ottemperanza alla L.R. n. 11/015.      
·Di dichiarare l'immediata esecutività stante l'urgenza di adottare gli
atti consequenziali.
AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge;
DELIBERA
DI APPROVARE,  come di fatto approva, l'allegata  proposta avente
ad oggetto: "Evento Estate  
Falconese  2022.  Manifestazione pugilistica  dell' 8  luglio 2022.
Assegnazione   somma  al   
Responsabile   Area   Amministrativa  -   socio Culturale  ed
Assistenziale", parte sostanziale 

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI GIUNTA

N.  124     DEL  28/06/2022

della presente deliberazione;
Quindi, con successiva e separata votazione, resa all'unanimità ai
sensi dell'art12, comma2, della 
L. R. n. 44/1991,
DELIBERA
DI  DICHIARARE   la presente   immediatamente esecutiva, stante l'
urgenza di adottare gli atti 
consequenziali.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


